ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

Mesauita ,05 de mesquitajPfcCAMARA MUNICIPAL

Processo n.°

Ofício n° 050/GAB/2025 Abertura:
RfiQUCrôTltôí

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique vereador tiago kurtz

Presidente da Câmara Municipal depVIèsqüita Assunto;
Pedido de Providênciâ^Art 157ll0Regimentp1ntèrnof

725/2025
06/05/2025 10 :49:3

ne d

■\

\
■' si-'-'\

Autor: Tiago Kurtz da Sjlva
aAo Rhqlmer Abreu Louzada Junior

/ i
Solicita rèparo, em brinquedo danificado na Praça do Cosmorama que é

• | ■ | *

utilizado por muitas crianças.
i !' /■ V !

II \ !

IvjíM

I ! \' i
IJjNa : forma ;

respejfosàmentè a Vossa Excelência o pedido de Providência referente

r - - )JUSTIFICATIVA /
I 1

do supracitado dispositivo regimental, solicito

reparo no brinquedo, mantendo assim a excelência dos bons cuidados com
a nossa cidade.^

!/,J: ’ r' ■\
I

//■t! '
'• V,r //

/\T '

»
(J

!
TIAGO KURTZ DA SILVA

VEREADORi i
i \

PROTCCC.O

K^hj/ãlas.
bhJ±í,ú5!<2ü£

b

à

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174